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CLASIFICACION POR PROGRAMAS DE GASTOS

CODI
GO

g 2 FUNC. ECON. TIiTULO IMPORTE IMPORTE IMPORTE
§ 11 310.01 INTERESES PTMOS.M/PYL/P 1,00 s
8 £ 11  310.03 INTERESES OPERACION TESORERIA 1,00 s
L 11  352.00 INTERESES DEMORA DEUDA COMERCIAL 1.000,00 2
§u 11  352.01 INTERESES DEMORA PAGO VENCIMIENTOS 2.000,00 =
E<iz 11  913.01 AMORTIZACION PTMOS. M/P YL/P (A 91101) 161.403,33 %
O 11  913.02 AMOR.PTMOS.SUBVENCION (A.75000/76103) 2,00 8
N POLITICA DE GASTO 01 164.407,33 3
2 0 “DEUDA PUBLICA” 164.407,33 E
132 120.03 SUELDOS C1 POLICIA LOCAL 142.000,15 .38
132 120.06 TRIENIOS POLICIA LOCAL 16.395,90 282
132 121.00 COMP. DESTINO ADMON. P.LOCAL 56.555,40 50
132 121.01 COMP. ESPECIFICO P.LOCAL 154.167,86 b3l
132 150.00 C.PRODUCTIVIDAD P. LOCAL 225.000,00 255
132 213.00 MANTENIMIENTO INSTALACIONES P.LOCAL 1,00 528
132 214.00 REPARACION VEHICULOS POLICIA LOCAL 10.000,00 5%
132 221.04 VESTUARIO POLICIA LOCAL 13.000,00 2K
132 221.99.01 MATERIAL TECNICO POLICIA LOCAL 12.000,00 gg
132 221.99.02 MANT. JUZGADO DE PAZ 3.000,00 e
132 227.00 SERVICIO MANTANIMIENTO CAMARAS VIDEOVIGILANCIA 4.500,00 23t
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135
135
135
136

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
1532
1532
1532
1532
1532
1532
1532
1532
1532
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213.00
214.00
226.99
461.00

120.00
120.01
120.04
120.06
121.00
121.01
130.00
130.02
143.00
150.00
151.00
224.00

MANTENIMIENTO INSTALACIONES P.CIVIL
REPARACION VEHICULOS P. CIVIL

GASTOS DIVERSOS PROTECCION CIVIL (A. 450.80.04)
APORTACION SERV. EXTINCION INCENDIOS
POLITICA DE GASTO 13

SUELDOS Al URBANISMO

SUELDOS A2 URBANISMO

SUELDOS C2 URBANISMO

TRIENIOS URBANISMO

COMP. DESTINO SERV.URBANISMO

COMP. ESPECIFICO SERV.URBANISMO

RET. LABORAL SERV. URBANISMO

COMP. SUPERIOR CATEGORIA SERV.URBANISMO
OTRO PERSONAL EVENTUAL

C. PRODUCTIVIDAD SERV. URBANISMO
GRATIFICACIONES SERV. URBANISMO

POLIZA SEGURO RESPONSAB. CIVIL

227.06.01 REDACCION DE PROYECTOS

227.06.02 PLAN BASICO DE ORDENACION MPAL (A. 461.28)
227.06.03 PROG. ASISTENCIA TECNICA (A. 461.16)

227.06.04 SERVICIOS COLEGIO ARQUITECTOS EMISION INFORMES

200.00
204.00

ALQUILERES ADIF
RENTING VEHICULO URBANISMO

210.00.01 OBRAS Y SERVICIOS
210.00.02 CONSERVACION P.M.S. (A. 397.00 Y 600.00)

214.00
221.01
221.03

REPARACION VEHICULOS URBANISMO
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE
COMBUSTIBLE VEHICULOS MUNICIPALES

221.99.01 MATERIAL TALLER
221.99.02 MATERIAL CONSTRUCCION (AMP.399.06)

500,00
5.000,00
5.000,00

1,00

19.207,54
16.797,64
22.566,10
10.570,08
24.730,80
37.704,38
330.161,68
3.260,16
36.178,12
16.023,12
9.000,00
13.651,42
5.000,00
1,00

1,00
9.000,00
4.000,00
1,00
146.554,98
1,00
13.000,00
45.000,00
33.000,00
12.000,00
1,00

647.121,31

Ayuntamiento de Tocina

Plaza de Espafia, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608

Cod. Validacion: 9NYE2RCL2X2N5X7STLA493H5Z

Verificacion: https://tocinalosrosales.sedelectronica.es/
" Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 11




o

>X<
+

1532
1532
1532
1532
1532
1532
1532

163
163
163
163
163
163
163
163
163
164
164
164
165
165
165

171
171
171
171
171

Ayuntamiento de

Tocina

223.00
467.00
600.00
619.03
633.00
634.00
634.01

120.04
120.06
121.00
121.01
130.00
143.00
150.00
151.00
214.00
130.00
150.00
212.00
213.00
221.00
480.04

TRANSPORTE MATERIALES
APORTACION AL CONSORCIO HUESNA
INV. P.M.S. (AMP. 397.00/600.00)

INVERSIONES ANTICIPO OPAEF (A. 911.01)

MAQUINARIAY UTILLAJE

INVERSIONES VEHICULOS/MAQUINARIA (A.761.11)

PROG. MAQUINARIA (AMP. 761.08)
POLITICA DE GASTO 15

SUELDOS C2 LIMPIEZA

TRIENIOS LIMPIEZA

COMP. DESTINO SERV.LIMPIEZA

COMP. ESPECIFICO SERV.LIMPIEZA
RET. LABORAL SERV. LIMPIEZA

OTRO PERSONAL SERV.LIMPIEZA

C. PRODUCTIVIDAD P. SERV. LIMPIEZA
GRATIFICACIONES SERV. LIMPIEZA
REPARACION VEHICULOS LIMPIEZA
RET. LABORAL SERV. CEMENTERIO

C. PRODUCTIVIDAD SERV.CEMENTERIO
MANTENIMIENTO CEMENTERIO
MANTENIMIENTO INSTAL. ALUMBRADO
SUMINISTRO ENERGIA ELECTRICA
ADHESION CEL TODA SEVILLA
POLITICA DE GASTO 16

210.00.01 PARQUES Y JARDINES
210.00.02 LIQUIDACION IMPTO.VERTEDERO

221.99 PLANTAS, ARBOLES Y PDCTOS. QUIMICOS
639.00 PROG CONCERTACION P Y ] (AMP. 761.18)
639.01 EQUIP. PARQUES INFANTILES MAS SEVILLA (A. 761.20)

POLITICA DE GASTO 17

1.500,00
3.000,00
2,00
1,00
5.000,00
5.000,00
1,00

10.966,34
1.290,72
4.379,64
9.351,02

112.417,20

46.170,01
5.739,60
5.000,00

12.000,00

44.997,34

10.251,12
1.000,00

60.000,00

300.000,00
150,00

180.000,00
99.129,39
500,00
5.500,00
1,00

821.915,02

623.712,99

285.130,39
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120.09

1 “SERVICIOS PUBLICOS BASICOS
INDEMNIZACIONES PERSONAL

160.00.01 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL
160.00.02 SEGURIDAD SOCIAL GRADUADA SOCIAL

162.04
162.05
164.00
226.07
830.00

120.04
120.06
121.00
121.01
130.00
130.02
150.00
212.00

ACCION SOCIAL PERSONAL

POLIZA SEGURO VIDA PERSONAL

AYUDA FAMILIAR PERSONAL

ASISTENCIA TRIBUNALES (AMP.399.09)
ANTICIPOS AL PERSONAL (AMP.830.00)
POLITICA DE GASTO 22

SUELDOS C2 SERVICIOS SOCIALES
TRIENIOS SERVICIOS SOCIALES

COMP. DESTINO SERVICIOS SOCIALES
COMP. ESPECIFICO SERVICIOS SOCIALES
RET. PERSONAL SERVICIOS SOCIALES
COMP. SUPERIOR CATEGORIA SERV.SOCIALES
C. PRODUCTIVIDAD SERVICIOS SOCIALES
MANTTO.HOGARES PENS. (AMP.451.00)

226.06.02 PROG. DINAMIZ. INFANCIA (AMP. 461.14)
226.99.01 P. SERVICIOS SOCIALES (SAD) (A.461.01)
226.99.03 CIUDADES ANTE LAS DROGAS (AMP. 450.02.02)
226.99.04 PRG. AUTONOMIA PERSONAL (AMP. 461.31)
226.99.07 INCLUSION SOCIAL COLECTIVOS (AMP. 461.42)
226.99.11 PEUM/EXCLUSION SOCIAL (AMP. 461.30)
226.99.12 PROGRAMA PRACTICAS BECADAS (A 461.36)
227.00.01 SERVICIO TELEASISTENCIA (A.461.32)
227.00.02 SAD LEY DEPENDENCIA (AMP 461.29)

480.00
480.01
480.02

SOCORROS Y AYUDAS DE EMERGENCIA
AYUDAS A FAMILIAS (AMP.461.07)
AYUDAS EMERGENCIA SOCIAL (AMP 461.37)

1,00
621.546,24
4.000,00
18.000,00
11.555,94
6.500,00
4.500,00
50.000,00

10.985,74
772,56
5.024,28
7.599,76
146.093,29
0,00
4.104,84
4.500,00
12.000,00
65.000,00
3.000,00
550,00
800,00
50.000,00
1,00

1,00
12.500,00
40.000,00
1,00

1,00

2.377.879,71

716.103,18
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480.03 APORTACION GASTOS FUNDACION T.A.S. 38.000,00
490.00 COOP. INTERNACIONAL (AMP. 461.13) 500,00
790.00 EQUIP. COOP.INTERNAC.(A.761.05) 1,00
POLITICA DE GASTO 23
120.01 SUELDOS A2 DESARROLLO Y FORM. 17.040,60
120.06 TRIENIOS DESARROLLO Y FORM 4.498,20
121.00 COMP. DESTINO DESARROLLO Y FORM 6.313,08
121.01 COMP. ESPECIFICO DESARROLLO Y FORM 10.874,36
121.03.02 COMP. SUPERIOR CATEGORIA DESARROLLO 5.793,72
130.00 RET. DESARROLLO Y FORM 29.022,66
130.02 COMP. SUPERIOR CATEGORIA AG.DES. LOCAL 0,00
150.00 C. PRODUCTIVIDAD SERV.DESARROLLO 2.118,72
226.06.01 CURSOS F.PE. (AMP.450.50.01) 1,00
226.06.02 TALLER EMPLEO/ESCUELA T.(A.450.50.04) 1,00
226.06.03 PROGRAMA GUADALINFO (AMP 461.27) 1,00
PROGRAMAS FORMACION Y DESARROLLO
226.06.05 (A.450.50.02/461.23) 2,00
226.06.06 PROGRAMA EMPLEO JUNTA ANDALUCIA (AMP. 450.50.05) 1,00
226.06.07 CURSOS, JORNADAS,CAMPANAS, ETC. 4.000,00
226.06.09 AULA MENTOR (AMP. 480.01) 700,00
226.99.03 PROGRAMA CONSUMO LOCAL (A. 461.38) 1,00
466.00 APORTACION GRAN VEGA 9.050,00
489.00 PLAN ACTUACION COMERCIOS Y AUTONOMOS 1,00
489.01 AYUDAS PROMOCION EMPLEO SUBVENCIONADAS (A. 461.10) 1,00
619.00 PFOEA GAR RENTAS (A.721.00Y 761.01) 1.150.000,00
619.01 PFOEA EMP ESTABLE (A. 721.01 Y 761.07) 195.000,00
619.02 OTROS PROYECTOS (A. 750.50, 761.04) 2,00
POLITICA DE GASTO 24 1.

2 “PROTECCION Y PROM.SOCIAL

227.00.01 DESRATIZACION Y DESINSECTACION 5.700,00

401.435,47

434.422,34

2.551.960,99
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334
334
334
334
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227.00.02 SERVICIO CONTROL DE ANIMALES

489.00
629.00
212.00

212.00

PROTECCION DE ANIMALES

REFUGIO ANIMALES MAS SEVILLA (A. 761.14)
MANTENIMIENTO CONSULTORIO

POLITICA DE GASTO 31

MANTENIMIENTO EDIFICIOS COLEGIOS

226.99.02 PROGRAMA CONSERJERIAS EN COLEGIOS

632.00 CUBIERTAS COLEGIOS PUBLICOS MAS SEVILLA (A. 761.02)

632.02
632.03

INVERSION MPAL EN COLEGIOS
REFORMA COLEGIO MAS SEVILLA (A. 761.17)

226.99.01 PROGRAMA DE BECAS

220.00
220.01

POLITICA DE GASTO 32
MATERIAL BIBLIOTECA
LOTES BIBLIOGRAFICOS (AMP. 451.03)

226.09.09 ACTIVIDADES BIBLIOTECA

636.00
636.00
635.00
639.00
120.00
120.04
120.06
121.00
121.01
130.00
212.00

EQUIP. BIBLIOTECA SUBV. CIUDADANIA (A. 761.19)
EQUIP. ARCHIVO SUBV.CIUDADANIA (A. 761.09)
EQUIP. MOBILIARIO MAS SEVILLA (A. 761.16)
CENTRO INTERPRETACION MAS SEVILLA (A. 761.21)
SUELDOS Al SERV.CIUDADANIA

SUELDOS C2 SERV.CIUDADANIA

TRIENIOS SERV.CIUDADANIA

COMP. DESTINO SERV.CIUDADANIA

COMP. ESPECIFICO SERV.CIUDADANIA

RET. LABORAL SERV. JUVENTUD

MANTENIMIENTO EDIFICIOS CULTURALES

226.09.01 ACTIVIDADES DE JUVENTUD

226.09.02 ACTIVIDADES CULTURALES

226.09.03 MONITOR CULTURAL (AMP.461.18)
226.09.04 PROGRAMA CORRESPONSABLES (A.461.19)

18.000,00
650,00
1,00
500,00

28.000,00
33.500,00
1,00

1,00

1,00
1.200,00

8.000,00
1,00
20.000,00
300,00
600,00
1,00

1,00
9.286,59
11.109,46
3.077,22
9.208,86
11.037,46
96.114,14
11.000,00
20.000,00
19.000,00
13.000,00
1,00

24.851,00

62.703,00
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340
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226.09.05 P.PROM. JUVENTUD (A.451.01)
226.09.06 PROGRAMA JUVENTUD (AMP 461.02)
226.09.07 AULA DE MUSICA
226.09.08 P. LOCAL DE JUVENTUD (AMP. 461.12)
226.09.11 ACTIVIDADES PUNTO IGUALDAD
226.09.12 PROY.VIOLENCIA GENERO (AMP. 461.21)
226.09.13 PROGRAMAS CULTURALES (A.461.15)
226.09.15 PROG.DINAMIZACION SOCIAL (AMP.461.22)
226.09.16 PACTO DE ESTADO VIOLENCIA GENERO (A. 420.90/450.50.03)
226.09.17 CONSERJERIA EDIFICIOS
226.09.18 OTROS PROGRAMAS (A. 461.26)
226.09.19 SEMANA DEL LIBRO Y LECTURA (A. 461.34)
ACT. CULTURALES CONTRATACION  ARTISTAS  SUBV.

226.09.20 CIUDADANIA (A. 461.39)
226.09.21 ACT. CULTURALES MAS SEVILLA (A. 461.41)
226.09.22 ACT.CULTURALES CON ENTRADA
227.06.00 EDICION TOCINA ESTUDIOS LOCALES

489.00 AULA DE MUSICA (AMP. 461.09)

629.00 EQUIP. CULTURAL (A. 761.13)
226.99.01 FERIA DE TOCINA Y LOS ROSALES
226.99.02 OTROS FESTEJOS

POLITICA DE GASTO 33

120.03 SUELDOS C1 DEPORTES

120.05 SUELDOS E DEPORTES

120.06 TRIENIOS DEPORTES

121.00 COMP. DESTINO DEPORTES

121.01 COMP. ESPECIFICO DEPORTES

130.00 RET. LABORAL SERV. DEPORTES

131.00 RET. LABORAL TEMPORAL C.DEPORTIVA VERANO

151.00 GRATIFICACIONES SERV. DEPORTES

900,00
8.000,00
9.000,00
8.000,00
7.500,00
700,00
1,00
4.000,00
2,00
35.000,00
1,00

500,00

1,00

1,00

1,00
6.050,00
1,00

1,00
115.000,00
38.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
119.354,49
39.872,43
10.000,00

464.396,73
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4411
4411

453

493
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221.99 MATERIAL DEPORTIVO

223.00 DESPLAZAMIENTOS ACT. DEPORTIVAS (A.461.03 Y 461.20)

223.01 OTROS DESPLAZAMIENTOS (AMP.461.04)
226.09.01 ACTIVIDADES DEPORTIVAS
226.09.03 ACTIVIDADES CON RECAUDACION (399.08)
226.09.04 ACTIVIDADES DEPORTIVAS (AMP.461.05)
489.00 SUBV. CLUBS DEPORT.FEDERADOS
489.01 SUBV. ENTIDADES SIN FIN DE LUCRO
489.02 ESCUELAS DEPORTIVAS (AMP.461.06)
212.00 MANTENIMIENTO CENTROS DEPORTIVOS
213.00 MANTTO. INSTALACIONES DEPORTE
221.10 PRODUCTOS QUIMICOS PISCINA
227.99 CAMPANAS DEPORTIVAS
629.00 EQUIP. DEPORTIVO (A. 761.12)
629.01 EQUIP. DEPORTIVO MAS SEVILLA (A. 761.24)
632.00 INV.INST.DEPORTIVAS (A.761.10)
632.03 PROG PCIS PLAN ACTUA (A. 761.23)
635.01 MATERIAL DEP. INVENTARIABLE (A.761.06)
POLITICA DE GASTO 34
3 “PROD.BIENES PUBLICOS”
629.00 EQUIP. TURISMO MAS SEVILLA (A. 761.22)
POLITICA DE GASTO 43
227.99 TRANSPORTE URBANO DE VIAJEROS
479.00 APORTACION GASTOS CONC. AUTOBUS
POLITICA DE GASTO 44
600.00 ADQUISICION DE TERRENOS
POLITICA DE GASTO 45
227.06.00 O.MPAL.INFOR.CONSUMIDOR (A.450.80.03)
POLITICA DE GASTO 49
4 “ACTUAC. CARACTER ECONOMICO”

15.000,00
8.000,00
5.000,00

10.000,00

1,00
1.000,00

18.000,00

19.450,00

39.000,00
5.000,00

35.000,00

12.000,00

85.000,00

1,00
1,00
6.000,00
1,00
1,00

1,00

47.000,00
1,00

1,00

1,00

427.681,92

1,00

47.001,00
1,00

1,00

979.632,65

47.004,00
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100.00
110.00
160.00
226.01
230.00
231.00
489.00

120.00
120.01
120.03
120.04
120.05
120.06
121.00
121.01

RET. MIEMBROS CORPORACION

RET. PERSONAL EVENTUAL

SEG. SOCIAL MIEMBROS CORPORACION
REPRESENTACION Y PROTOCOLO
ASIG.ASISTENCIA ORGANOS COLEGIADOS
GASTOS DE LOCOMOCION

ASIG. GRUPOS POLITICOS

POLITICA DE GASTO 91

SUELDOS A1l ADMON. GENERAL
SUELDOS A2 ADMON. GENERAL
SUELDOS C1 ADMON. GENERAL
SUELDOS C2 ADMON. GENERAL
SUELDOS A.P. ADMON GENERAL
TRIENIOS ADMON. GENERAL

COMP. DESTINO ADMON. GENERAL
COMP. ESPECIFICO ADMON. GENERAL

121.03.02 COMP. SUPERIOR CATEGORIA ADMON.GENERAL

130.00
130.02
150.00
151.00
153.00
153.01
162.00
205.00
206.00
212.00
212.01
213.00
220.00

RET. P. LABORAL ADMON.GENERAL

COMP. SUPERIOR CATEGORIA ADMON.GENERAL
C. PRODUCTIVIDAD ADMON. GRAL.
GRATIFICACIONES ADMON. GENERAL
PREVISION AJUSTES PGE 2024
COMPLEMENTOS VPT

FORMACION PERSONAL

ALQUILER MAQUINARIA

PLATAFORM ADMON ELECTRONICA
MANTENIMIENTO EDIFICIOS OFICINAS
PREVENCION RIESGOS LABORALES
MANTENIMIENTO INSTALACIONES OFICINAS
MATERIAL DE OFICINA

205.676,80
0,00
60.000,00
3.000,00
1.500,00
5.000,00
11.000,00

38.186,50
16.797,64
12.717,64
55.386,62
10.068,16
11.829,22
58.263,84
99.751,26
8.047,68
27.071,18
2.396,64
18.104,16
5.000,00
11.715,45
126.000,00
6.000,00
1,00
30.661,40
9.000,00
10.000,00
3.000,00
24.000,00

286.176,80
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Ayuntamiento de

Tocina

222.00 COMUNICACIONES

226.03 ANUNCIOS (AMP. 399.05)

226.04 GASTOS JURIDICOS

227.00 SERVICIO DE LIMPIEZA EDIFICIOS MPALES.
227.06.00 MANTENIMIENTO ASCENSOR
227.06.01 SERVICIO CONTROL ASISTENCIA
227.06.02 ASESORAMIENTO GESTION PERSONAL
227.06.03 ASESORAMIENTO JURIDICO

231.20 GASTOS LOCOMOCION PERSONAL

489.00 CUOTAS FEMP/FAMP

635.00 MOBILIARIO Y ENSERES

636.00 EQUIPAMIENTO INFORMATICO

636.01 IMPULSO TRANSFORMACION DIGITAL (A. 761.15)
226.02.01 COMUNICACION
226.02.02 PARTICIPACION

480.00 SUBV. ENTIDADES ASOCIATIVAS

480.00 INDEMNIZACIONES RESPONS. CIVIL

POLITICA DE GASTO 92

120.00 SUELDOS A1 ADMON. ECONOMICA

120.03 SUELDOS C1 ADMON. ECONOMICA

120.04 SUELDOS C2 ADMON. ECONOMICA

120.06 TRIENIOS ADMON. ECONOMICA

121.00 COMP. DESTINO ADMON. ECONOMICA

121.01 COMP. ESPECIFICO ADMON.ECONOMICA
121.03.02 COMP. SUPERIOR CATEGORIA ADMON.ECONOMICA

130.00 RET. LABORAL ADMON. ECONOMICA

130.02 COMP. SUPERIOR CATEGORIA ADMON.GENERAL

150.00 C. PRODUCTIVIDAD ADMON. ECON.

151.00 GRATIFICACIONES ADMON.ECONOMICA

226.99 SERVICIO NOTIFICACIONES (AMP.461.08)

50.000,00
1.000,00
2.000,00

220.000,00
6.000,00
1.400,00

1,00

33.000,00
8.000,00
1.400,00

40.000,00
5.000,00

1,00

25.000,00

35.000,00
9.150,00
5.000,00

57.772,40
25.982,03
33.163,42
13.359,78
52.527,72
96.038,74
3.260,16
0,00

0,00
7.958,88
5.000,00
3.000,00

1.025.950,39

Ayuntamiento de Tocina

Plaza de Espafia, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608
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931 227.06.00 TRABAJOS REVISION TRIBUTARIA TASA 1,5 1,00

931 227.08 SERVICIO DE RECAUDACION 120.000,00

931 311.00 GASTOS FORMALIZACION DE PRESTAMOS 1.000,00

931 359.00 OTROS GASTOS FINANCIEROS 6.000,00
POLITICA DE GASTO 93 425.064,13
9 “ACT.CARACTER GENERAL 1.737.191,32
TOTAL PRESUPUESTO GASTOS 2024 7.858.076,00 7.858.076,00 7.858.076,00

Tocina, en la fecha de firma electrénica.

Ve Be
EL ALCALDE-PRESIDENTE, EL INTERVENTOR,
Fdo.: Francisco José Calvo Pozo. Fdo.:Eleuterio A. Maqueda Peral.

Cod. Validacion: 9NYE2RCL2X2N5X7STLA493H5Z

Verificacion: https://tocinalosrosales.sedelectronica.es/
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